АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ ,,

^  - vV. f
2021 год №

г. Хилок

О назначении ответственных лиц за сбор, обработку, хранение,
предоставление, размещение и использование информации о дорогах
местного значения в целях формирования общедоступной
информационной системы контроля за формированием и использованием
дорожных фондов (СКДФ) на территории муниципального района
«Хилокский район»

о

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 40 Федерального Закона от 29.12.2012 года №
273 «Об образовании в Российской Федерации», в связи с возникшей
необходимостью:

1. Назначить ответственными лицами за сбор, обработку, хранение,
предоставление, размещение и использование информации о дорогах местного
значения в целях формирования общедоступной информационной системы
контроля за формированием и использованием дорожных фондов (СКДФ) на
территории муниципального района «Хилокский район»:

- консультанта отдела территориального развития администрации
муниципального района «Хилокский район» Косых Викторию Юрьевну;

- заместителя руководителя администрации муниципального района
«Хилокский район» по территориальному развитию Серова Константина
Викторовича.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
и разместить текст постановления на официальном сайте администрации
муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

И.о. главы муниципального
«Хилокский район»